
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

1. 石倉モータース 0
2. （有）オーイ自動車 0
3. （有）カーケア三谷 0
4. 糀谷モ－タ－ス 0
5. 久坂モータース 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.6 1. 大和電建（株） 敦賀支店 568,000 0
R5.7.7 2. （株）ナユタ 福井支店 553,000 0
R5.8.31 3. 西日本電信電話（株） 福井支店 520,000 落札 572,000

4. （株）ほくつう 敦賀営業所 575,000 0
5. （株）安田電気工業 おおい営業所 570,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.7 1. （株）サンセツエンジニア 3,087,000 0
－ 2. タニコー（株） 越前営業所 3,024,000 0

R5.8.31 3. 敦賀装設（株） 2,730,000 落札 3,003,000
4. 畑中厨房（株） 3,070,000 0
5. ホシザキ北信越（株） 嶺南営業所 2,850,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.13 1. 京福コンサルタント（株） 3,160,000 0
R5.7.14 2. （株）澤田調査設計 3,150,000 0
R5.11.30 3. （株）セプラン 3,180,000 0

4. 大樹測量設計（株） 3,205,000 0
5. 富士測量設計（株） 3,150,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 3,160,000 0
7. （株）ワカサコンサル 3,080,000 落札 3,388,000
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.13 1. 京福コンサルタント（株） 2,670,000 0
R5.7.14 2. （株）澤田調査設計 2,660,000 0
R5.11.30 3. （株）セプラン 2,690,000 0

4. 大樹測量設計（株） 2,710,000 0
5. 富士測量設計（株） 2,650,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 2,640,000 0
7. （株）ワカサコンサル 2,590,000 落札 2,849,000
8. 0
9. 0
10. 0

業者名

公用車 おおい町役場 本郷 1,727,273 建設課 指名競争

総合町民センター等におけるWi-Fi設
備環境調査業務

総合町民セン
ター　外

本郷　外 591,000 社会教育課 指名競争

指名競争

指名競争

林道橋塗膜調査業務 槙谷１号橋　外２
橋

名田庄槙谷　外 3,210,000 建設課

農産加工センター漬物用プレハブ冷
蔵庫

農産加工セン
ター

名田庄西谷 3,183,000 商工観光課

トンネル定期点検業務 高森トンネル 小堀　外 2,720,000 建設課 指名競争

取り止め

1/3 R5.7.6



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.7.13 1. 京福コンサルタント（株） 19,900,000 0
R5.7.14 2. （株）澤田調査設計 19,730,000 0
R5.12.25 3. （株）セプラン 19,900,000 0

4. 大樹測量設計（株） 19,580,000 落札 21,538,000
5. 富士測量設計（株） 19,990,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 19,920,000 0
7. （株）ワカサコンサル 19,730,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.13 1. 京福コンサルタント（株） 16,450,000 0
R5.7.14 2. （株）澤田調査設計 16,450,000 0
R6.1.30 3. （株）セプラン 16,500,000 0

4. 大樹測量設計（株） 16,360,000 0
5. 富士測量設計（株） 16,200,000 落札 17,820,000
6. （株）若狭開発技術センター 16,480,000 0
7. （株）ワカサコンサル 16,600,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.12 1. （株）荒木 21,480,000 0
R5.7.13 2. （株）こんどう 21,700,000 0
R6.3.22 3. 若丹建設（株） 21,390,000 落札 23,529,000

4. （株）時岡組 21,500,000 0
5. 八峯建設（株） 21,600,000 0
6. （株）山本組 21,500,000 0
7. （有）田渕組 21,410,000 0
8. (有）藤原組 21,750,000 0
9. (有）吉良組 21,600,000 0
10. 0

R5.7.6 1. （有）アイガー建築設計事務所 3,940,000 0
R5.7.7 2. （有）カワベ・コーポレーション 3,970,000 0

R5.12.20 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0
4. （有）橋詰設計 3,870,000 0
5. 森脇建築事務所 3,850,000 落札 4,235,000
6. （有）山口設計事務所 3,930,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.11 1. イーアス（株） おおい店 1,495,000 0
R5.7.12 2. （株）オーイング おおい支店 1,480,000 0
R5.8.31 3. （有）岡電機 1,470,000 落札 1,617,000

4. 共和電工（株） 1,485,000 0
5. （有）浜上電気 1,490,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

学校教育課 指名競争

指名競争急傾斜地崩壊対策事業に伴う測量・
地質調査・設計業務

河村(狭間)地区 大島 20,210,000 建設課

指名競争

過年発生林道施設災害復旧に伴う
測量設計業務

片又線 名田庄納田終 16,710,000 建設課 指名競争

農地等高度利用促進事業（名田庄
口坂本地区）その１工事

小谷工区用水路
外

名田庄口坂本 21,910,000 農林水産課

総合町民センター施設改修工事実
施設計業務

総合町民セン
ター

本郷 4,060,000 社会教育課 指名競争

名田庄中学校高圧引込柱更新工事 名田庄中学校 名田庄小倉 1,500,000

2/3 R5.7.6



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.7.12 1. （株）荒木 6,250,000 0
R5.7.13 2. （株）こんどう 6,280,000 0
R6.3.22 3. （有）田渕組 6,299,000 0

4. （株）時岡組 5,050,000 落札 5,555,000
5. （株）山本組 5,589,990 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争産業団地用地維持管理業務 しごとみらい産業
団地

石山 6,300,000 しごと創生室

3/3 R5.7.6


